令和２年６月４日

第 1 学年保護者の皆様

杉並区立高円寺学園

第 1 学年 担任

6 月８日（月）～１２日（金）の第１学年分散登校について

 本日配布した「分散登校の延長における高円寺学園の対応について」の通り、分散登校を延長

することとなりました。第１学年につきましては、下記の通り分散登校を実施いたしますので、

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

（１）グループ分けについて

６月２日（火）から５日（金）までの「前半グループ」「後半グループ」と同様のグループ分

けとさせていただきます。ただし、変更のご希望がある場合には、前日までに各担任までご連

絡ください。

（２）登校時刻について

引き続き教室に入る前に「健康観察表のチェック」と「手洗い」を行います。記載されてい

る登校の開始時刻には児童玄関に到着できるよう、余裕をもって登校させてください。

（３）下校時刻ついて

６月１０日（水）～１２日（金）の完全下校は、前半グループが１２：１５、後半グループが

１５：５０となっておりますが、1 年生については、前半グループは１２：００頃、後半グルー

プは１５：３５頃に下校を開始する予定です。なお、クラスにより下校時刻が多少前後するこ

ともありますがご了承ください。

これまでお知らせしてきた通り、１０日（水）以降は教員の引率による集団下校ではなくな

ります。お子さんも少しずつ登下校に慣れてきたことと思いますが、引き続き安全な登下校へ

のご協力をお願いいたします。